

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Toften 40 ApS
C/O Ole Steffensen
Mågevej 13, Spøttrup Str
8300 Odder

ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/1 2024

Ole Steffensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 45 29 32

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toften 40 ApS C/O Ole Steffensen Mågevej 13, Spøttrup Str 8300 Odder
	CVR-nr: 38 45 29 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Würtz Hansen Ole Steffensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering og udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på kr. 975.139, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.644.546	1.518.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.220	-202.220
DRIFTSRESULTAT	1.442.326	1.316.317
Andre finansielle indtægter	0	452.015
Andre finansielle omkostninger	-191.847	-75.072
RESULTAT FØR SKAT	1.250.479	1.693.260
Skat af årets resultat	-275.340	-372.901
ÅRETS RESULTAT	975.139	1.320.359
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-24.861	320.359
DISPONERET I ALT	975.139	1.320.359

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Investeringsejendomme	7.797.526	7.999.746
Materielle anlægsaktiver	7.797.526	7.999.746
ANLÆGSAKTIVER	7.797.526	7.999.746
Andre tilgodehavender	63.252	0
Tilgodehavender	63.252	0
Likvide beholdninger	102.202	464.818
OMSÆTNINGSAKTIVER	165.454	464.818
AKTIVER	7.962.980	8.464.564

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.806.649	1.831.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	2.856.649	2.881.510
Prioritetsgæld	3.811.099	4.022.331
Deposita	620.697	548.734
1 Langfristede gældsforpligtelser	4.431.796	4.571.065
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	226.584	243.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.411	56.739
Selskabsskat	35.340	112.901
Anden gæld	336.253	223.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.947	375.879
Kortfristede gældsforpligtelser	674.535	1.011.989
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.106.331	5.583.054
PASSIVER	7.962.980	8.464.564
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1.831.510	1.511.151
Årets resultat	975.139	1.320.359
Foreslået udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat ultimo	1.806.649	1.831.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	500.000
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	2.856.649	2.881.510

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.265.483	4.037.683	226.584	2.835.773
Deposita	548.734	620.697	0	0
	4.814.217	4.658.380	226.584	2.835.773

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Toftegårdsvej 40-42 tinglyst hæftelser for i alt kr. 4.556.000. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 7.797.526.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Steffensen

Direktør

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: ab12dd75-1bc8-4a4f-a42e-09a5289cf960

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-26 14:44:24 UTC



Olav Würtz Hansen

Direktør

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: 373b47e5-bb51-4db6-81ff-4d969ba618a4

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-01-26 15:38:13 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-01-26 18:44:33 UTC



Ole Steffensen

Dirigent

På vegne af: Toften 40 ApS

Serienummer: ab12dd75-1bc8-4a4f-a42e-09a5289cf960

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-26 19:06:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: TPCQJ-X280J-1TMTGT-NMCZP-JHL22-1PIWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**